ПИСЬМО

Председателю Верховного Суда Республики Казахстан
Асанову Ж.К.

От ИП «Тоханова А.»  ИИН 811100400011
Зарегистрирована по адресу: г.Нур-Султан ул.Сатпаева, д.21-132
zan.online@mail.ru

Благодарственное письмо
Выражаем благодарность судье Специализированного межрайонного экономического суда г.Алматы
Казымбетовой Гульшат Науановне за качественное рассмотрение по делу и справедливое решение.
Наблюдая за процессом судья тщательно изучила все материалы и доказательства, терпеливо с
вниманием выслушивала доводы каждой стороны, предоставив равные возможности всем участникам.
Учитывая, что улучшение правосудия - непрерывный процесс, возложенный первочередно на работников
судебной системы, нельзя не отметить работу тех судей, для которых профессиональный долг выходит
на первый план и по-нашему мнению таким критериям соответствует судья Казымбетова Г.Н.
Думается, слова благодарности станут подспорьем для достойных работников судебной системы и
станут стимулом по улучшению правосудия.

С уважением, ИП «Тоханова Айым»

Перечень прилагаемых документов:
1. благодарственное письмо.pdf
2. Доверенность Тоханова.pdf
3. благодарственное письмо.pdf
4. Доверенность Тоханова.pdf

Наименование области: город Нур-Султан
Наименование суда: Верховный  Суд  Республики

К а з а х с т а н  ( К а с с а ц и о н н а я
инстанция)

Отправитель: А Ж Б Е Н О В А  Л А Й Л А
ДАСТАНОВНА

ИИН/БИН: 801223450352

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): null

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 801223450352

Жіберілген күні (Дата отправки): 27.06.2022

Подписал(а) АЖБЕНОВА ЛАЙЛА ДАСТАНОВНА

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник